تصمیم جمهوری اسلامی سفاک ایران مبنی بر اعدام "سه هزار تن" از هموطنان ما را شدیداً محکوم می کنیم!

شنبه تاریخ 13 مارچ 2010 میلادی (22 حوت 1388 خورشیدی) خبری از رادیو (بی بی سی) بخش فارسی پخش شد که دولت ایران حکم قطعی اعدام سه هزار تن از زندانیان افغانستانی در ایران را صادر کرده است. به قول این منبع در این اواخر هیئتی از پارلمان دولت مزدور در افغانستان دیدار رسمی از ایران داشته و گزارش داده است که " حدود 5630 نفر از باشندگان افغانستان در